
 

 

 

 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  
     ОДИНАДЦЯТА   СЕСІЯ 

 

      Р І Ш Е Н Н Я 

  

смт Софіївка                                         № 992-11/VIII                        28 липня  2021 року     
 

 

Про внесення змін у рішення сесії від 21 квітня 2021 року № 597-7/VIII  

Керуючись ст. 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 96, 
120 Земельного кодексу України, на підставі поданих документів селищна рада вирішила: 

 Внести зміни до рішення № 597-7/VIII від 21 квітня 2021 року «Про надання 
дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж  
земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва», виклавши п.1 рішення  в новій редакції: 

 

П.1.  Надати гр. Федоріненко Світлані Миколаївні дозвіл на виготовлення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) із земель сільськогосподарського призначення колективної власності для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва  орієнтовною площею 4,8576га, 

яка складається з двох частин: площами 2,5578га та 2,2998га, що  розташовані на землях 
колишнього КСП ім.. Богдана Хмельницького  Софіївського району Дніпропетровської 
області, суміжний кадастровий номер 1225285500:01:002:0175. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                П.СЕГЕДІЙ 

 

 


	УКРАЇНА

